
Zarza^dzenie Nr 34/2012
,,n W-YRR7YN W6Jta Gminy Golub-DobrzyCOLUB-OOBRZYN y

zmieniaja.ce uchwal? Rady Gminy Golub - Dobrzyh w sprawie budzetu na 2012 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. I, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorza.dzie
gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ^ ) oraz art 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach
publicznych ( Dz.U. Nr 157, poz. 1240 )2 uchwala si?, co nast?puje :

§ 1. Wuchwale NrXIX/82/2012 Rady Gminy Golub - Dobrzyh z dnia 24 stycznia 2012r. w sprawie budzetu

na 2012 rok, wprowadza si? nast?puja.ce zmiany :

1) § 1. otrzymuje brzmienie :

" § 1. Ustala si? Iqczna. kwot? dochodow budzetu na 2012 rok w wysokosci: 23 885 385 zl, z tego:

- dochody bieza.ce w kwocie : 21 476 048 zl,

- dochody maja.tkowe w kwocie : 2 409 337 zl,

zgodnie z zala.cznikiem Nr 1;

2) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie :

" 1. Ustala si? la.czna. kwot? wydatkow budzetu na 2012 rok w wysokosci: 25 385 385 zl, z tego:

- wydatki bieza.ce w wysokosci : 20 552 320 zi,

- wydatki maja.tkowe w wysokosci: 4 833 065zl,

zgodnie z zala^cznikiem Nr 2;

§ 2. Wykonanie zarza_dzenia powierza si? Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarza.dzenie wchodzi w zycie z dniem wydania.

^Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostaty ogtoszone w : Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,Nr
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 iNr214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. NM02, poz. 1055,

Nr 116, poz. 1203 iNr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441 iNM75, poz. 1457, z 2006r. Nr17, poz. 128 i Nr 181, poz.

1337, z2007r. Nr48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111 iNr 223, poz. 1458, z 2009

Nr52, poz. 420 iNr 157, poz. 1241, z2010 r. Nr28, poz. 142 i 146, NM06, poz. 675, z2011r. Nr40, poz. 230.

2 Zmiany wymienionej uchwafy zostaty ogtoszone w : Dz. U. z2010 r. Nr28poz. 146, Nr 123 poz. 835, Nr 152 poz. 1020,
Nr 96 poz. 620, z 2011 r. Nr 238 poz. 1578 i Nr 257 poz. 1726.



Plan dochodow
Zalqcznik Nr 1 do zarza^dzenia Wojta Gminy Nr 34/2012

Nazwa jednostki: brak

Dziat

852

Rozdziat

85214

85295

Paragraf

2030

2010

Tresc

Pomoc spoteczna

Zasilki i pomoc w naturze oraz sWadki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe :

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na realizacjf wtasnych
zadari bieza^cych gmin (zwia^zkow gmin)

Pozostaia dziaiainosc

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na realizacj? zadari
biezqcych z zakresu administracji rzqdowej oraz innych zadari zleconych
gminie (zwiqzkom gmin) ustawami

Razem :

Przed zmiana^

4 142 500,00

109000,00

95 485,00

112800,00

12500,00

23 853 983,00

Zmiana

31 402,00

: . 19902,00

19902,00

11 500,00

11 500,00

31 402,00

Po zmianie

4173902,00

128902,00

115387,00

124300,00

24 000,00

23 885 385,00
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Plan wydatkow
Zatqcznik Nr 2 do zarza_dzenia Wojta Gminy Nr 34/2012

Nazwa jednostki: brak

Dziaf

600

700

758

801

-fe
f^F

852

Rozdziaf

60016

70005

75818

80101

I
>

\6

80195

85204

Paragraf

4210

4300

4210

4430

4810

3240

4210

4270

4300

4410

4300

4170

Tresc

Transport i f^czno$6

Drogi publiczne gminrie

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomosciami

Zakup materiatow i wyposazenia

Rozne optaty i sktadki

Rozne rozliczenia

Rezerwy ogolne i celowe

Rezerwy

Oswiata i wychowanie

Szkoty podstawowe

Stypendia dla uczniow

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug pozostatych

Podroze stuzbowe krajowe

Doksztatcanie i doskonalenie nauczycieli

Zakup ustug pozostatych

Dozostata dziatalnosc

Wynagrodzenia bezosobowe

3omoc spoteczna

^odziny zastepcze

Przed zmianq

996 644,00

666000,00

90 000,00

250 000,00

757548,00

757 548,00

135000,00

400,00

101 000,00

101 000,00

101 000,00

9 596 856,00

4550675,00

12700,00

303 600,00

28 000,00

44 050,00

2 800,00

25400,00

17860,00

57 760,00

400,00

5 040 334,00

10500,00

Zmiana

0,00

0,00

- 35 000,00

35 000,00

0,00

0,00

-2500,00

2 500,00

-3000,00

-3000,00

- 3 000,00

0,00

0,00

-1 613,00

-21,00

1 134,00

- 300,00

800,00

- 600,00

- 6oo;oo
600,00

600,00

31 402,00

-5635,00

Po zmianie

996 644,00

666 C00,00

55 000,00

285 000,00

757 548,00

757548,00

132 500,00

2 900,00

98 000,00

98 000,00

98 000,00

9 596 856,00

4 550 675,00

11 087,00

303 579,00

29 134,00

43 750,00

3 600,00

24 800,00

17260,00

58 360,00

1 000,00

5 071 736,00

4 865,00
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4010
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4120

4410

3110

3110

4217

4219

4307

4309

4210

4260

4210

4260

4300

4040

Zakup uslug przez jednostki samoi j terytorialnego od innych
jednostek samorz^du terytorialnego

Wspieranie rodziny

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Podrbze stuzbowe krajowe

Zasitki i pomoc w naturze oraz sktadki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Swiadczenia spoteczne

Pozostata dziatalnosc

Swiadczenia spoteczne

Pozostate zadania w zakresie polityki spotecznej

Pozostala dziatalnosc

Zakup materiafow i wyposazenia

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug pozostatych

Gospodarka komunalna i ochrona Srodowiska

Jtrzymanie zieleni w miastach i gminach

Zakup materiatow i wyposazenia

OSwietlenie ulic, placow i dr6g

Zakup energii

•Culture i ochrona dziedzictwa narodowego :

Domy i osrodki kultury, swietlte ; kbby

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup energii

Zakup ustug pozostatych

<ultura fizyczna

pozostata dziatalnos<5

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

10500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

260 000,00

246 485,00

232 800,00

232 800,00

36814,00

36814,00

1 224,00

216,00

23 115,00

4 079,00

583 975,00

10000,00

10000,00

178100,00

135600,00

: -': " - . : • ' ; ,: 351 500,00

151 500,00

60 000,00

44 000,00

46 000,00

2 734 700,00

158900,00

1 600,00

-5635,00

5 635,00

3312,00

496,00

71,00

1 756,00

19902,00

19902,00

11500,00

11 500,00

0,00

0,00

145,00

26,00

- 145,00

-26,00

0,00

1 240,00

1 240,00

- 1 240,00

- 1 240,00

3000,00

3000,00

8 000,00

- 7 000,00

2 000,00

0,00

0,00

- 1 600,00

4 865,00

5 635,00

3312,00

496,00

71,00

1 756,00

279 902,00

266 387,00

244300,00

244 300,00

36814,00

36814,00

1 369,00

242,00

22 970,00

4 053,00

583 975,00

11 240,00

11 240,00

176860,00

134360,00

354500,00

154500,00

68 000,00

37 000,00

48 000,00

2734700,00

158900,00

0,00
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4210

4440

Zakup materialow i wyposazenia

Odpisy na zaWadowy fundusz swiadczen socjalnych

Razem:

tO 000,00

1 100,00

25 353 983,00

2 700,00

-1 100,00

31 402,00

22 700,00

0,00

25 385 385,00
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Plan dochodow - zadania zlecone
Zalqcznik Nr 7 do uchwaly zarzqdzenia Wojta Gminy Nr 34/2012

Dziat

852

Rozdziat

85295

Paragraf

2010

TreSc

Pomoc spoteczna

Pozostafa dzialalnoSc

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacj? zadari
bieza_cych z zakresu administracji rzqdowej oraz innych zadaii zleconych
gminie (zwia/kom gmin) ustawami

Razem:

Przed zmiana.

3611400,00

: 12500,00

12 500,00

4037719,00

Zmiana

11 500,00

1 1 500,00

11 500,00

11 500,00

Po zmianie

3 622 900,00

24 000,00

24 000,00

4049219,00



Plan wydatkow - zadania zlecone
Zatqcznik Nr 7a do uchwaly zarza^dzenia Wojta Gminy Nr 34/2012

)

Dziat

852

Rozdziat

85295

Paragraf

3110

Tresc

Pomoc spoteczna

Pozostafa dziatalnosc

Swiadczenia spoleczne

Razem:

Przed zmiana^

3611 400,00

12 500,00

12 500,00

4037719,00

Zmiana

1:1 500,00

11 500,00

11 500,00

11 500,00

Po zmianie

3 622 900,00

24 000,00

24 000,00

4049219,00



Uzasadnienie do zarza^dzenia Wojta Gminy Nr 34/2012 z dnia 28.06.2012 r.

Zwiekszono planowane dochody i wydatki o kwot? 31 402 zl, w tym na wspieranie niektotych osob
pobierajqcych swiadczenie pielegnacyjne 11 500 zl, na wyplat? zasilkow okresowych 122 zl. oraz na
zasilki okresowe 19 780 zl.
W rozdzialach 60016, 70005, 80101,85395,92695 dokonano przeniesien planowanych wydatkow miedzy
paragrafami.w dziale 801 przeniesiono plan miedzy rozdzialami. Zozdysponowano czesc rezerwy
budzetowej w kwocie 3 000 zl z przeznaczeniem na biezqce utrzymanie swietlic.


